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Stalowa kratownica ocynkowana
zgrzewana
Wymiar: 1000x1000 mm (34x38x25x2),

link do produktu:
https://supermaty.pl/pl/kratownice/stalowa-kratownica-ocynkowana-zgrzewana-35_961.html#/w
ymiar-1000x1000_mm_34x38x25x2

Cena: 289,05 PLN brutto

Stan:  Nowy

Inne kombinacje produktu:

Wymiar cena brutto
1000x1000 mm (34x38x25x2) 289,05 PLN
Wymiar niestandardowy (34x38x25x2) 339,48 PLN

Informacje

Stalowa kratownica ocynkowana zgrzewana  to  produkt  bardzo  wysokiej  jakości,  wykazujący  się
efektywnością w czyszczeniu obuwia oraz bardzo wielu innych materiałów i przedmiotów.

Opis produktu

Stalowa kratownica ocynkowana zgrzewana jest systemem czyszczącym o bardzo dużej skuteczności i efektywności.
Cechuje się bardzo mocnym wykonaniem, jako że stal jest materiałem wytrzymałym i odpornym na wszelakie odkształcenia czy uszkodzenia.
W kwestii skuteczności czyszczenia należy zauważyć, że omawiana kratownica została tak zaprojektowana, aby jednocześnie obejmować maksymalnie duży obszar czyszczenia
oraz efektywnie eliminować zabrudzenia z każdego elementu czyszczonego przedmiotu.

W rezultacie proces czyszczenia odbywa się skutecznie, poszczególne elementy kratownicy przenikają do trudno dostępnych miejsc, jak wcięcia w podeszwie obuwia.

Czyszczone obuwie pozostawione jest suche, ponieważ kratownica zbiera bardzo skutecznie wodę, która natychmiast jest odprowadzana do niższych warstw wyrobu.

Drugą istotną cechą omawianej kratownicy jest wytrzymałość. Jest to przedmiot zbudowany z materiału niezwykle odpornego, który, jak wspomniano, nie ulega uszkodzeniom.
Dodatkowym aspektem wzmacniającym przedmiot jest ocynkowanie – daje to jeszcze lepszy efekt, pozwalający na używanie omawianej kratownicy w każdym miejscu i w
każdych warunkach.

Dzięki temu użytkownik może cieszyć się skutecznością i efektywnością bardzo długi czas.
Koszt poniesiony na zakup kratownicy zwraca się zatem z nawiązką. Jednocześnie też opisywana kratownica to wyrób niezwykle bezpieczny w korzystaniu, ponieważ cechuje go
sztywność.

Jest to produkt antypoślizgowy. Nawet w deszczową pogodę można korzystać z kratownicy bez obaw.
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